1 vartiremei it ILINILILLIA--  ,," w 31)1'
rzrrrrfr2:0'

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N" 041/2023-SRP

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO, ESTADO DO MARANHÃO, através da Prefeitura
Municipal de Pinheiro, por meio do Pregoeiro, torna público, que a Licitação na
Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2023-SRP do tipo -DO TIPO MENOR
PREÇO GLOBAL cujo objeto é o Registro de Preços para eventual e futura
contratação de pessoa jurídica para serviços de exames laboratoriais nas unidades
de saúde da Secretaria Municipal de Saúde do município de Pinheiro. Com aviso
publicado em 31 de agosto de 2023, no Diário Oficial do Estado do Maranhão, pg. 15 e
no Jornal Pequeno. Com data prevista para acontecer inicialmente em 15.09.2023 às
09:00h (nove horas), SERÁ REDESIGNADA A DATA DA ABERTURA DA
SESSÃO DEVIDO AO NÃO ATENDIMENTO AO PRAZO EXIGIDO POR LEI
DE 08 (OITO) DIAS ÚTEIS PARA ABERTURA DO CERTAME, TENDO SUA
ABERTURA REDESIGNADA PARA O DIA 22 (VINTE E DOIS) DE SETEMBRO
DE 2023 às 09:00 lis (nove horas), no portal de compras do governo federal
www.com prasnetgov.br.

Pinheiro—MA, O í e set mbro de 2023.

Wein)
iro da CCL

'o • 112 003/2023
Silva o José oraes Ribeiro

Pre •'iro

p‘553\5()

110

<00'
aacc'',23

3ÍL0 -